Beatriz
Agata
Ainhoa
Veronica
Miriam
M2 Victoria
Maica
Amaia
Ana Belen
Juan Antonio
Victor
Mikel
Guillem
David
Oinatz
Borja
IRigo
Edgar
Jon
Lucipino
Rafa
Xoaquin
Javier
Juan Manuel
IRigo
Ahmed
Hotman
Iker
Ignacio
Carlos
lonel
Alejandro
Javier
Jonathan
Javier
Felipe
Iker
Xabier
lon

Jesus
Mariano
Jose Maria
aitor

Luis

Hardi
David
Ruiman

Garrido

Formoi Perez
Berasaluze

Pujalte Pinyol
Moreno Velazquez
Martinez Soler
Unzalu Diaz de Cerio
Bidarte

Fernandez Trasobares
Tortella Balbas
Alonso Diez

Orbe Celaya
Fornas Puga
Aguiar Bonilla
Bilbao

Frias

Mitxelena Treku
Indurria Jimenez
Guinea

Diaz Miranda
Murillo Fernandez
Baldomir Sondon
Salvador Ballester
Gonzalez Lopez
Martinez Gutierrez
Elkawisar

Henni

Henares Felipe
Corbin del Molino
Castro Guerrero
Capitan

Garcia Perez
Altamirano Ferreyra
Arquillo Rodriguez
Castro Calle

Caya Sota

Martin

Sanchez Arbelaiz
Martin Granados
Fernandez Trasobares
Edeso Alonso
Pombo Martinez
Rivera Carrasco
Fernandez Riestra
Malot

Sobrino Balda
Mesa Delgado

05/09/1985
14/01/1989

12/11/1983
27/08/1981
25/05/1976
05/10/1978
30/07/1977
1974
28/10/1989
12/08/1987
17/12/1985
21/10/1987
19/10/1987
25/07/1985
29/03/1988
01/03/1987
09/04/1985
01/08/1988
04/02/1986
08/05/1985
11/02/1987
22/06/1987

12/04/1987
24/03/1989
26/02/1989
18/02/1985
31/02/1983
08/10/1981
03/01/1980
10/05/1982
29/01/1981
04/12/1982
17/11/1982
09/06/1982
05/09/1980
16/02/1981
19/11/1983
1981
1981
18/01/1984
06/09/1982
24/09/1982
28/02/1984
26/07/1982
12/08/1981

F1

F1

F1

F2

F2

F3

F3

F3

FA
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

63
57
63
63
52
57
63
57
48
90
90
100
81
66
81
73
73
81
66
90
73
81
81
>100
66
73
73
60
90
100
100
100
100
66
81
>100
66
73
81
73
81
90
73
>100
81
66
90

Federacién Gallega de Judo
Federacién Catalana de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Catalana de Judo
Federacién Catalana de Judo
Federacién Madrilefia de Judo

Federacién Vasca de Judo Judo Club Gerboles
Federacién Vasca de Judo Judo Club Getxo
Federacién Aragonesa de Judo |Judo Club Zaragoza

Federacién Madrilefia de Judo Bushidokai
Federacién Cantabra de Judo | Judo Club Muiiiz
Federacién Vasca de Judo J. C. Bermeo
Federacién Catalana de Judo Bushido
Federacién Canaria de Judo Altura Norte
Federacién Vasca de Judo Yamabuki
Federacién Vasca de Judo Yamabuki
Federacién Vasca de Judo Judo Club Usurbil
Federacién Vasca de Judo Judo Club Usurhbil
Federacién Vasca de Judo Judo Club Amurrio
Federacién Canaria de Judo Tento Waza Candel:
Federacién Catalana de Judo Club Judo Ripoll
Federaciéon Gallega de Judo Judo Club Base

Parque Sport
Judo Montserrat
Judo Club Lizardi

Judo Vilafranca
Judo Valles
Judo Fresnos

Federacion Valenciana de Judo Ronin
Federacion Madrilefia de Judo
Federacién Vasca de Judo Meiyo

Judo Club Oshima
Judo Club Oshima

Federacion Vasca de Judo
Federacion Vasca de Judo

Federacion Navarra de Judo Ardoy
Federacién Cantabra de Judo | Judo Club Muiiiz
Federacidn Asturiana de Judo J. C. Takeda

Federacién Canaria de Judo Adeje

Federacién Gallega de Judo
Federacién Catalana de Judo

Parque Sport
Esportiu Nova Unio

Federacidn Catalana de Judo Badia

Federacién Catalana de Judo Badia

Federacién Catalana de Judo Badia
Federacién Vasca de Judo Yamabuki

Judo Club Usurbil
Judo Club Usurbil
Judo Club Zaragoza
Judo Club Zaragoza
Judo Club Base
Judo Club Getxo
Judo Club Corujo
Judo Club Oshima
cuela de Judo A. Bal

Federacién Vasca de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Aragonesa de Judo
Federacién Aragonesa de Judo
Federacién Gallega de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacidn Asturiana de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Riojana de Judo

Federacion Canaria de Judo o0 Granadilla de Ten¢



Federico
David
Hugo
David Enrique
Alejandro
Alvaro
Moises Alfonso
Roberto
IRigo
Sergio
Juan Andres
Victor
Mario
Unai

Mikel
Roberto
Ruben
Iker

Iban
Fernando
David

lon
Rodrigo
Xavier
Federico
Luis Javier
Rafael
Carlos
Javier
Enrique
Manuel
Pablo
Sergio
Carlos
Francisco
Pedro Jose
Jose
Salvador
Sergio
Jesus
Julian
Hector
Alexis
Aitor
Dymtro
Aitziber
Jose Angel
Sergio
Francisco Javier
Daniel

Muhiz

Bilbao Prieto
Gomez Barranquero
Martinez

Alvarez Garcia
Rubio Ordofiez
Gomez Lopez
Martin Martinez
Perez

Garcia Garcia
Benitez Romero
Sanz Pozo

Samper Aguilera
Arenal Gomez
Camarero

Martin

Martinez Rodenas
Lizarribar Bengoetxea
Etxazarra

Martin Cantero
Martinez Armesto
Lemos Menendez
Pazos Siri
Vall-Llaura Espinosa
Nandongo
Barrientos Pereira
Otero Martinez
Miragaya Jerez
Blasco Mansilla
Teruel Mina

Fonte Leston
Echart San Sebastian
Herranz Diez
Alonso

Cuevas Marino
Collado Miranda
Perez Cruz

Alba Mesa

Casado Carlino
Martin Guillem
Calderon Gomez
Gonzalez Garcia
Mateos Alvarez
Ibarguen

kushnir

Mendibil

Santos Calleja
Palenzuela Mugica
De Pablo Benito
Araiz Smith

31/10/1977
17/01/1978
31/10/1978
12/11/1979
11/03/1978
24/05/1975
01/10/1977
11/11/1975
23/03/1976
11/08/1977
17/07/1976
12/07/1976
05/02/1977
06/01/1977
15/11/1976
22/11/1975
17/02/1978
01/03/1979
24/04/1979
19/09/1976
11/03/1979
25/06/1975
07/02/1979
12/08/1979
03/06/1978
18/07/1974
28/07/1974
21/02/1973
05/04/1973
10/03/1970
15/11/1970
09/01/1973
05/04/1974
11/09/1973
30/12/1974
15/12/1973
03/05/1974
24/11/1970
05/08/1972
26/06/1974
09/03/1971
31/10/1970
30/12/1972
30/07/1972

01/03/1973
07/03/1970
12/09/1974
14/11/1974
29/06/1970

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

73
81
100
73
66
>100
100
60
81
90
>100
81
90
90
90
81
81
>100
81
90
>100
81
81
66
90
>100
81
66
66
90
73
66
73
81
81
66
90
90
73
81
81
100
>100
81
100
81
66
100
90
81

Federacién Cantabra de Judo
Federacién Cantabra de Judo
Federacién Cantabra de Judo
Federacién Cantabra de Judo
Federacién Asturiana de Judo
Federaciéon Asturiana de Judo
Federacién Canaria de Judo
Federacién Navarra de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Canaria de Judo
Castilla y Leon
Federacion Catalana de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Vasca de Judo

Federacion Valenciana de Judo

Federacion Vasca de Judo

Federacion Valenciana de Judo

Federacién Catalana de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Cantabra de Judo
Federacién Cantabra de Judo
Federacién Cantabra de Judo
Federacién Asturiana de Judo
Federacién Navarra de Judo
Federacion Balear de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacidn Gallega de Judo
Federacién Canaria de Judo
Federacién Canaria de Judo
Federacién Canaria de Judo
Federacidn Navarra de Judo

Federacion Madrilefia de Judo

Federacién Catalana de Judo
Federacién Catalana de Judo
Federacién Catalana de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Balear de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Francesa de Judo

rderacidn de Castilla y Ledn de Juc
Federacion Valenciana de Judo

Judo Club Muhiz
Judo Club Muiiiz
Judo Club Muhiz
J. C. Astillero
J. C. Takeda
J. C. Takeda
J. C. Waza-ri

Samurai
Samurai
J. C. Lila
Lourdes
Badia
Yamabuki
Yamabuki
Elizaldetarrak
Judo Club Usurhbil
Judo Club Usurbil
udo Club San Ignacic
Judo Club Gerboles
Esportiu Valencia
Olaketa
Ronin
Club Ippon Bellpuig
Judo Club Oshima
Judo Club Muiiz
Judo Club Muhiz
Judo Club Muiiz
J. C. Takeda

J. C. Tolosa
Samurai
J. C. Real Jundo
Parque Sport
J. C. Lila
J. C. Lila
J. C. Lila
J. C. Egues
Judo Fresnos
Badia
Badia
Badia
Elizaldetarrak
Samyd-lbiza
Judo Club Amurrio
Judo Club Gerboles
Dojo Bidart
Yoshi
Ronin



Kepa

Raul Miguel
Alexey

Jose Manuel
Carlos

Juan Carlos
Juan Carlos
Javier

Pedro Emilio
Jose Luis
Francisco Jose
Felipe
Fernando
Jose

Daniel
Javier
Joaquin
David

Jose Luis
Stanislav
Ignacio
Antonio
Santiago
Emilio Jose

Alfonso Eduardo

Emilio
Toader
Francesc
Antonio
Avelino
Juan Jose
Jose Antonio
IRigo

IRigo
Santiago
Juan Luis
Jose Angel
Juan Luis
Eduardo
Eduardo
Joachim
Jose Ignacio
Luis Javier
Julian
Julio
Pedro
Carlos
Jesus

Gaubeka Garai
Ortega

Aroche

Salcines

Martinez Bujanda
Martinez Tur
Mohino Minaya
Negrie Perez
Martinez Tadeo
Dominguez Andes
Mayol Llopis

De Vega Abad
Torres

Martin Riesgo
Kraut

Martin Barrero
Rodriguez Sanchez
Viladomiu Mates
Ferrus Benitez
Sadovy

Bonilla Perez
Cantalapiedra Cesterc
Calonge Ramirez
Farres Suarez
Cabral Costas
Herrera Cruz
Matei

Flores Perez
Berrocal Malpartida
Martinez Perez
Ramirez Romero
Prado Ballestero
Elorza Garayalde
Juez Albizu

Bagan Jarque
Blanco

Rivera Mugica
Blanco
Lombardero Lopez
Perez

Schaaf

Lopez Hernandez
Galilea

Abellan Fernandez
Vicente Ramos
Carpintero

Vivar Milla

Lopez Diaz

15/02/1973
11/06/1973
27/02/1973
01/03/1974
29/05/1973
27/01/1968
14/08/1965
21/02/1967
19/01/1965
15/05/1966
20/03/1967
05/06/1966
27/02/1969
12/02/1968
25/09/1967
13/11/1968
01/11/1967
10/03/1967
28/06/1966
05/03/1969
30/07/1968
12/12/1965
05/08/1966
04/01/1961
07/07/1963
02/03/1962
29/07/1963
16/10/1963
1960
21/04/1963
13/08/1962
24/10/1962
08/09/1962
22/07/1961
10/03/1958
11/08/1958
14/07/1957
11/08/1958
29/01/1950
29/04/1952
17/09/1953
07/04/1950
06/09/1954
26/03/1951
25/06/1953
22/02/1949
14/06/1946
17/07/1949

M4
M4
M4
M4
M4
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M7
M7
M7
M7
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M8
M9
M9
M9

73
66
66
>100
90
73
60
81
90
90
73
73
73
90
73
100
73
81
73
81
60
73
90
90
>100
81
90
>100
66
81
81
100
60
66
73
73
66
73
60
73
73
90
73
73
60
100
81
73

Federacion Vasca de Judo
Federacion Madrilefia de Judo

Judo Club Ohisama
Judo Club Blanco

rderacidn de Castilla y Ledn de Juc Judo Club DorYoku
Federacién Cantabra de Judo |udo Club San Agusti

Federacién Riojana de Judo
Federacién Madrilefia de Judo
Federacién Canaria de Judo
Federacién Canaria de Judo
Federacién Canaria de Judo
Federacién Aragonesa de Judo
Federacién Valenciana de Judo

:deracion de Castilla y Ledn de Juc

Federacion Vasca de Judo

cuela de Judo A. Bal

Adeje
J. C. Lila
J. C. Lila

Sensei

Esportiu Valencia

Lourdes
Yamabuki

rderacidn de Castilla y Ledn de Juc Judo Club Palencia

Federacién Asturiana de Judo
Federacién Gallega de Judo

:deracidon de Castilla y Ledn de Juc

Federacion Catalana de Judo
Federacion Catalana de Judo
Federacion Vasca de Judo

J. Norefo-Berron
DojoQuino-Brunete

Doryoku

. Judo Basic Costa Br
Judo Club Louis
Judo Club Oshima

Federacién Cantabra de Judo |udo Club San Agusti

Federacion Aragonesa de Judo
Federacion Canaria de Judo
Federacién Asturiana de Judo
Federacién Canaria de Judo
Federacién Canaria de Judo
Federacién Valenciana de Judo
Federacién Catalana de Judo

Jufe

b Brunete los Taraja

J. C. Takeda
J. C. Lila
J. C. Lila
Shidokan

Badia

Federacién Aragonesa de Judo |Judo Club Zaragoza

Federacion Gallega de Judo
Federacién Andaluza de Judo
Federacién Madrilefia de Judo

Federacién Vasca de Judo
Federacién Vasca de Judo

Federacién Catalana de Judo

Federacién Madrilefia de Judo
Federacién Vasca de Judo
Federacién Madrilefia de Judo
Federacién Asturiana de Judo
Federacién Vasca de Judo

Federacién Canaria de Judo
Federacién Catalana de Judo

Federacién Vasca de Judo

Judo Tudense
Ippon Raul Calvo
Judo Club Rozas

do Club San Sebasti:
Judo Club Oshima

Judo Louis

Judo Club Blanco
Judo Club Getxo
Judo Club Blanco

J. C. Takeda
Samurai

Altura Norte
Judo Pineda de Mar
Judo Club Amurrio

Federacion Catalana de Judo b de Judo Santa Colc

rderacidon de Castilla y Ledn de Juc

Federacién Catalana de Judo
Federacién Catalana de Judo
Federacion Navarra de Judo

Doryoku
Judo Geieg
Judo Geieg

Ardoy



